Bezirk Leipzig | Sommer 2024
Delitzscher TC 1921 (306)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Am Wallgraben 2a , 04509 Delitzsch
T 034202 / 51282 G 034202 / 51282 delitzscher-tc1921@t-online.de

Sportwart/in
Bernhardt, Alexander

T 01627359328 delitzscher-tc1921@t-online.de

Jugendwart/in
Klemz, Mareike
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U15 gemischt 4er (4er) | Bezirksklasse Junioren
MF: Alexander Bernhardt; T 01627359328; G 03420251282

m 01627359328; delitzscher-tc1921@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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Malze, Anastasia
Wackernagel, Hanna
Strilchuk, Zlata (UKR*)
Bolte, Nino

Knoll, Amelie

Trodler, Lou
Borrmann, Nina
Strohschein, Sunny
Denef, Luca

Kaiser, Danilo
Passon, Paul
Passon, Maria
Schlegel, Marie Luise

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
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11208525
20950050
21107710
21103491
21103494
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11163868
20963500
21063715
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